[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 27.06.2023 № 888

В целях приведения действующих актов в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2024 № 476-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 27.06.2023 № 888 (с изменениями от 28.04.2025 № 874) «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить    на официальном сайте администрации города Снежинска                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

Э.А.Витман

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

О.П.Фомина

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа  Челябинской области» – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

Газета «Известия…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ»  – 1 экз.

А.А.Вавилина, 21430

экономист 1 категории

Управления образования

ДХ 1  02.10.2025

1869

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

Челябинской области

от _____________ № _________
Перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	Не указано
	Не указано
	Техническая
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЕ05000
	Не указано
	Не указано
	Техническая
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ08000
	Не указано
	Не указано
	Техническая
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ09000
	Не указано
	Не указано
	Техническая
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ12000
	Не указано
	Не указано
	Техническая
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ13000
	Не указано
	Не указано
	Техническая
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучная
	Очная

2
	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АЕ29000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ32000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучная
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ33000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ36000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучная
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ37000
	Не указано
	Не указано
	Естественнонаучная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЕ53000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ56000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ57000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ60000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ61000
	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	Не указано
	Не указано
	Художественная
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЕ77000
	Не указано
	Не указано
	Художественная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

3

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АЕ80000
	Не указано
	Не указано
	Художественная
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ81000
	Не указано
	Не указано
	Художественная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЕ84000
	Не указано
	Не указано
	Художественная
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АЕ85000
	Не указано
	Не указано
	Художественная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АЖ01000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЖ04000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АЖ05000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АЖ08000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АЖ09000
	Не указано
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	854100О.99.0.ББ52БЭ28000
	Не указано
	Не указано
	Социально-гуманитарная
	Очная

	854100О.99.0.ББ52БЭ29000
	Не указано
	Не указано
	Социально-гуманитарная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	854100О.99.0.ББ52БЭ32000
	Не указано
	Не указано
	Социально-гуманитарная
	Очно-заочная

4

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	854100О.99.0.ББ52БЭ33000
	Не указано
	Не указано
	Социально-гуманитарная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	854100О.99.0.ББ52БЭ36000
	Не указано
	Не указано
	Социально-гуманитарная
	Заочная

	854100О.99.0.ББ52БЭ37000
	Не указано
	Не указано
	Социально-гуманитарная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АМ76000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Техническая
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АМ77000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Техническая
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АМ80000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Техническая
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АМ81000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Техническая
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

5

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АМ84000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Техническая
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АМ85000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Техническая
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН00000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Естественнонаучная
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АН01000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Естественнонаучная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН04000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Естественнонаучная
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АН05000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Естественнонаучная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

6

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АН08000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Естественнонаучная
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АН09000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Естественнонаучная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН24000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Физкультурно-спортивная
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АН25000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Физкультурно-спортивная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН28000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Физкультурно-спортивная
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АН29000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Физкультурно-спортивная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

7

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АН32000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная

образовательная программа
	Физкультурно-спортивная
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АН33000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Физкультурно-спортивная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН48000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Художественная
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АН49000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Художественная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН52000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Художественная
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АН53000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Художественная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

8

	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АН56000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Художественная
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АН57000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Художественная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН72000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Туристско-краеведческая
	Очная

	804200О.99.0.ББ52АН73000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Туристско-краеведческая
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	804200О.99.0.ББ52АН76000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Туристско-краеведческая
	Очно-заочная

	804200О.99.0.ББ52АН77000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Туристско-краеведческая
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

9
	Уникальный номер
	Категория потребителей
	Виды образовательных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

	804200О.99.0.ББ52АН80000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Туристско-краеведческая
	Заочная

	804200О.99.0.ББ52АН81000
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Туристско-краеведческая
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

	854100О.99.0.ББ52БС88000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Социально-гуманитарная
	Очная

	854100О.99.0.ББ52БС89000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Социально-гуманитарная
	Очная с применением дистанционных образовательных технологий

	854100О.99.0.ББ52БС92000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Социально-гуманитарная
	Очно-заочная

	854100О.99.0.ББ52БС93000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Социально-гуманитарная
	Очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий

10

	854100О.99.0.ББ52БС96000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Социально-гуманитарная
	Заочная

	854100О.99.0.ББ52БС97000
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Адаптированная образовательная программа
	Социально-гуманитарная
	Заочная с применением дистанционных образовательных технологий